[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ХВАЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 20 апреля 2017 года № 26а
Об утверждении надбавок за классный чин муниципальным служащим муниципального образования  Хваловское сельское поселение

Волховского муниципального района

Ленинградской области

На основании ст. 11 областного закона от 11.03.2008 года № 14-оз «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области» в редакции областного закона от 05.05.2009 года  41-оз «О внесении изменений в областной закон «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области»», Совет депутатов муниципального образования Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области

решил:

1. Утвердить надбавки за классный чин муниципальным служащим муниципального образования Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области согласно приложению № 1.
2. Решение совета депутатов МО Хваловское сельское поселение № 33 от 24.12.2009 года « Об утверждении надбавок за классный чин муниципальным служащим муниципального образования Хваловское сельское поселение  Волховского муниципального района  Ленинградской области» считать утратившим силу

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на главу администрации муниципального образования Хваловское сельское поселение.

4. Решение вступает в силу с 01.05.2017 года.

Глава муниципального образования

Хваловское сельское поселение
Н.А.Аникин
УТВЕРЖДЕНЫ

решением Совета депутатов

МО Хваловское сельское поселение

№ 26а  от 20.04.2017  года

Приложение № 1

РАЗМЕРЫ

ежемесячной надбавки к должностному окладу за классный чин муниципальным служащим

МО Хваловское сельское поселение

Волховского муниципального района

Ленинградской области

	Классные чины
	Размер надбавки за

 классный чин(рублей)

	1
	2

	Муниципальный служащий муниципального

образования в Ленинградской области 15 класса
	3198

	Муниципальный служащий муниципального

образования в Ленинградской области 14 класса
	3396

	Муниципальный служащий муниципального

образования в Ленинградской области 13 класса
	3594

	Муниципальный служащий муниципального

образования в Ленинградской области 12 класса
	3792

	Муниципальный служащий муниципального

образования в Ленинградской области 11 класса
	3989

	Муниципальный служащий муниципального

образования в Ленинградской области 10 класса
	4188

	Муниципальный служащий муниципального

образования в Ленинградской области 9 класса
	4375

	Муниципальный служащий муниципального

образования в Ленинградской области 8 класса
	4811

	Муниципальный служащий муниципального

образования в Ленинградской области 7 класса
	5247

	Муниципальный служащий муниципального

образования в Ленинградской области 6 класса
	5685

	Муниципальный служащий муниципального

образования в Ленинградской области 5 класса
	6119

	Муниципальный служащий муниципального

образования в Ленинградской области 4 класса
	6555

	Муниципальный служащий муниципального

образования в Ленинградской области 3 класса
	6991

	Муниципальный служащий муниципального

образования в Ленинградской области 2 класса
	7109

	Муниципальный служащий муниципального

образования в Ленинградской области 1 класса
	7227